[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
НА КРАТКОСРОЧНЫЙ КОНТРАКТ
Начальнику пункта отбора

	на военную службу по контракту (3 разряда)

	(г. Магадан) Восточного военного округа

	от гражданина: ________________________________

	______________________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	______________________________________________

	(число, месяц, год рождения)

	проживающего (зарегистрированного) по адресу:

	______________________________________________

	______________________________________________

	______________________________________________

	воинская должность и военно-учетная специальность, на которой проходил военную службу:

	______________________________________________

	______________________________________________

	образование (специальность и в каком году окончил):

	______________________________________________

	______________________________________________
______________________________________________

	Тел.: ____________________ , ____________________

	                       (личный)                        (близкого родственника)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для поступления в добровольном порядке на военную службу по контракту в Вооруженные Силы Российской Федерации и назначения на воинскую должность:__________________________________________ШДК____________,____т.р., ВУС-____________, в в/ч ___________,в вид (род) войск, войска, не входящие в виды (рода) войск:____________________________, и заключить со мной контракт о прохождении военной службы сроком на ___________ месяца (ев).
С условиями прохождения военной службы по контракту, перечнем ограничений и запретов, распространяющихся на военнослужащих, проходящих военную службу по контракту, ознакомлен и согласен.
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», а также главой 14 Трудового кодекса Российской Федерации даю согласие на получение моих персональных данных из информационного центра УВД (МВД).
Я уведомлен о праве на досрочный отзыв своего согласия в соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
Ознакомлен о 30 дневном сроке рассмотрения моего заявления в соответствии с указом Президента РФ от 16.09.1999 г. № 1237 «Вопросы прохождения военной службы» (вместе с «Положением о порядке прохождения военной службы»).

« ___ » __________ 20 ___ г. 		_______________